
 

 

ROMÂNIA 
JUDETUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 
 AL COMUNEI VLADIMIRESCU 

 

            Str. Revolutiei nr. 4; tel.: 514902; fax: 514101; e-mail: primariavladimirescu@arad.astral.ro 

HOTĂRÂREA   Nr.68 
din 29.08.2017 

 privind rectificarea suprafeței de teren intravilan situat in loc. Horia nr.152, înscrisă în  C.F. nr.311675 

Vladimirescu  cu nr. top.30.31 de la 2.340 mp la 2.078 mp cât a rezultat în urma măsurătorilor 

  
Consiliul local al comunei Vladimirescu, judeţul Arad, 
Văzând: 
-referatul Biroului de urbanism din cadrul Primariei comunei Vladimirescu   
-raportul d-ului primar Crisan Ioan care prezintă motivele care au stat la baza promovării proiectului 

de hotărâre  

- votul de  15 voturi pentru, exprimat în şedinţa ordinara din 29.08.2017 de Consiliul local al comunei 
Vladimirescu 

 

Avand in vedere: 
-prevederile art.33 alin. 1 din Legea nr.7/1996 

-ORDIN nr. 700 din 9 iulie 2014 (*actualizat*)privind aprobarea Regulamentului de avizare, recepţie 
şi înscriere în evidenţele de cadastru şi carte funciară 

 -prevederile art.36 alin.2 lit.c şi alin.5 lit.b din Legea nr.215/2001 privind administratia publica locala, 
republicată 

 

In temeiul art.45 alin.(2) din Legea nr. 215/2001 privind administratia publica locala, republicată,  
 

 

HOTĂRĂŞTE : 

 
Art.1. Se aprobă rectificarea suprafeței de teren intravilan situat in loc. Horia nr.152, 

înscrisă în  C.F. nr.311675 Vladimirescu  cu nr. top.30.31 de la 2.340 mp la 2.078 mp cât a 
rezultat în urma măsurătorilor realizate de  P.F.A. MORAR SORIN-PAUL . 

 

Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se încredinţează primarul comunei 
Vladimirescu şi Biroul de urbanism din cadrul  Primariei Vladimirescu 

 

Prezenta hotarare se comunică cu : 
- Instituţia Prefectului- Judeţul Arad 

- primarul comunei Vladimirescu  

- Biroul de urbanism din cadrul  Primariei Vladimirescu  

 

 

 

                PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                               Contrasemnează, 

                      CRISAN CRISTIAN                                                            SECRETAR 
                                                                                                            OVIDIU TANASĂ 
                     
            …………………………….………………..                                                                                       
                                                                                                    …………………………….……..     
R.D.: T.O 


